157.  Giraut  de  Cabreira,  éd.  Bartsch-Koschwitz  {ChrestomAthie^ 
col.  91). 
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Cabra  juglar, 

non  pose  mudar 

qu'eu  non  chan,  pos  a  mi  sap  bon  ; e  voirai  dir, 
senes  mentir, 
e  comtarai  de  ta  faison. 

Mal  saps  viular 
e  pietz  chantar 
del  cap  tro  en  la  fenizon. 
Non  sabz  fenir 
al  meu  albir 

a  tempradura  de  Breton, 

Mal  t'ensegnet 
cel  que't  mostret 
los  detz  a  menar  ni  larson. 

Non  saps  balar 
ni  trasgitar 

A  guiza  de  juglar  guascon. 
Ni  sirventesc 
ni  balaresc 

non  t'auc  dire  nuilla  fazon. 
Bons  estribotz 

non  t'eis  pelz  potz, 
retroencha  ni  contenson. 
Ja  vers  novel 

bon  d'en  Rudel 

non  cug  que-t  pas  sotz  lo  guin- 

[gnon, 

de  Markabrun 
ni  de  negun 

ni  d'en  Anfos  ni  d'en   Eblon. 

Jes  gran  saber 
non  potz  aver, 
Si  fors  non  eis  de  ta  reion. 
Pauc  as  après, 

que  non  sabs  jes 
de  la  gran  jesta  de  Garlon, 
Con  entras  portz 

per  son  esfortz 

38  intret  en  Espaign'a  bandon.. 

Suit  l'énumération  de  chansons  relatives  à  Gharlemagne,  puis  : 

57  Conte  d'Artus 
non  sabes  plus, 

ni  del  reproier  de  Marcon. 

Ni  sabs  d'AioIz, 
com  anet  solz, 
ni  de  Machaire  lo  félon  ; 

ni  d'Anfelis 
ni  d'Anseis 
ni  de  Guillelme  lo  baron. 
De  Florisen 

non  sabs  nien 

ni  de  las  ganas  de  Milon. 
DelLoerenc 
non  sabs  co  venc. . . 

ni  sabs  d'Erec 
com  conquistec 

l'esparvier  for  de  sa  reion. 
Ni  sabs  d'Amie 
consi  ffuaric 

Ameli  lo  seu  eompaignon. 

avant  i20o         158.   Lambert  d'Ardres,   Chronicon,    81  {Mon.   Germ.    hist.^  SS., 
t.  XXIV). 

a.  p.  598  :  Baudouin  II,  comte  de  Guines,  «  tôt  et  tantorum  didatus 
est  copia  librorum, ut ...  incantilenis  gestoriis  sive  in  eventuris  nobilium 
sive  etiam  in  fabellis  ignobilium  joculatores  quoque  nominatissimos 

equiparare  putaretur.  » 
b.  p.  522  :  «  Gum  enim  inter  multos  et  multigenas  confluentium  ad 

nuptias  (d'Arnold  le  Vieux)  populos  scurra  quidam,  cervisie  —  ut  tune 
temporis  mos  exigebal  —  bibitor,  in  domo  cum  convivantibus  discum- 
beret,  jaetabal  et  in  médium  proclamabat,  quod  tantus  esset  bibitor, 
quod,  si  dominus  sponsus  ronchinum  vel  equum  quemlibet  ei  dare 

vellet,  majus  dolium,  quod  in  cellario  suo  haberet,  cervisia  plenissi- 
mum,  dolii  tappo  extracto  et  foramini  ore  semel  apposito  et  usque  ad 
evacuationem  doJii  non  retracto,  totum  ebiberet  et  etiam  fèces  hau-